
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 23, DE 22 DE ABRIL DE 2010.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que  a servidora  Viviane  Oliveira  da  Silva  Rios é  lotada  na

Procuradoria do Município de Tabatinga;

Considerando o  Requerimento  de  lotação  provisória  da  servidora  Viviane

Oliveira da Silva Rios  na Procuradoria  da República no Estado do Amazonas a partir  do

término de sua licença maternidade (21 de abril de 2010) até que a requerente possa concorrer

a concurso de remoção;

Considerando que o citado Requerimento foi submetido ao Exmo. Secretário

-Geral do MPF para análise;

Resolve:

I –  Lotar a servidora Viviane Oliveira da Silva Rios, ocupante do cargo de

Técnico  Administrativo,  matrícula  20895,  no  Gabinete  do  4º  Ofício  Criminal  enquanto

pendente de decisão seu Requerimento de lotação provisória em Manaus.

 II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no BSMPF, Brasília, DF, p. 129, 2. quinzena abr. 2010.
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7220/BSMPF_080410.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7220/BSMPF_080410.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7220/BSMPF_080410.pdf

